Municipio de Chilcuautla
ey HIDALGO
ol Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 31/jul./2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

3,168,620.49

579,563.09
579,563.09
872,984.32
10.725.88
1,705,347.20
41,252,956.02

41,252,956.02
18,614,715.87

18,913,045 55
3,725,194 60

1,008.79
1,008.79
1,008.79
44,422 ,585.30

19,359,285.34

12.125.508.47
2.863.614.22
4.370.162.65
6,527,889.16
217.475.00
2.246.795.80

4,063,618.36
0.00

0.00
0.00
0.00

25,887,174.50

18,535,410.80

2017

1,992,007.67
547,667.90
547,667.90
611.177.02
25.223.65
807,939.10
42,905,764.64

42.905,764.64
15,227,059.69
17,154,809.00
10,523,895.95

879.03
879.03
879.03
44,898,651.34

16,426,505.52
10.696.644.79
1,307.787.45
4.422,073.28
1,695,694.79
221.415.00
0.00
1.474.279.79
0.00

0.00

0.00

0.00

18,122,200.31

26,776,451.03

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la
informacion referente a la situacién y/o los resultados del Municipio de Chilcuautla, afirmando ser legalmente responsables de la

autenticidad y veracidad de las mismas
mismas”.
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Municipio de Chilcuautla
("ff-gt@!;}‘ HIDALGO
= Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 31/ago./2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

3,430,635.06

589.396.54
589,396 54

1.012.418.60
18.615.58
1.810.204.34
47,175,278.15

47,175278.15
21,157,974.65

21,614,909.20
4,402,394.30

1,425.77

1.425.77
1,425.77

50,607,338.98

22,250,371.49

13.785.800.42
3.222,060.82
5.242,510.25
7,120,863.39
249,220.00
2.246,795.80

4.624.847.59
0.00

0.00
0.00
0.00

29,371,234.88

21,236,104.10

2017

2,330,619.53

561.962.40
561,962.40

832.106.12
27.166.65
909.384.36
47,559,164.01

47.559.164.01
17,429,772.06
19,605,496.00
10,523,895.95

1,466.05

1.466.05
1,466.05

49,891,249.59

18,852,559.38
12,195,286.03
1.451.662.23
5.205.611.12
2,156,707.98
253.470.00
0.00
1.903.237.98
0.00

0.00

0.00

0.00

21,009,267.36

28,881,982.23

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la
informacion referente a la situacion y/o los resultados del Municipio de Chilcuautia, afirmando ser legalmente responsables de la
3 umimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las

mismas”.

Pro

Presidentg Municipal Const.
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Municipio de Chilcuautla

HIDALGO
Estado de Actividades

. m«fg.
Sy

Del 01/ene./i2018 al 30/sep./2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

018

3,839,843 00

599.424.84
599,424.84

1.106.013.14
23.004.78
2.111,400.24
55,457,804.66

55.457.804.66
23,861,612.47

24,316,772.85
7.279,419.34

1,906.26

1.906.26
1,906.26

59,299,553.92

25,479,936.91

15.470.343.25
3.764,620.92
6.244.972.74
7.457,456.66
280.965.00
2.202.047.62
4.974.444.04
0.00

0.00

0.00

0.00

32,937,393.57

26,362,160.35

2017

2,455,502.64

570.810.52
570,810.52

885.612.72
28.188.65
970.890.75
52,161,323.84

52.161.323.84
19,581,244.89
22,056,183.00
10,523,895.95

2,215.43
2.215.43
2,215.43

54,619,041.91

21,688,916.27
13.896.436.65
1.671.172.85
6.121.306.77
2,384,371.35
284,905.00
0.00

2.099.466.35
0.00
0.00
0.00
0.00

24,073,287.62

30,545,754.29

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la
informacion referente a la situacidn y/o los resultados del Municipio de Chilcuautla, afirmando ser legalimente responsables de la

autenticidad y veracidad de las misma
las mismas”.

QORER[s S

Profr.

asl mismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en fal

S0 sobre




